умов договору:

зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника
1.Загальну суму договору про постачання
електричної енергії споживачу 235 від 24.11.2023
року,в редакції додаткової угоди від 15.12.2023 року
№1, в розмірі 1 119 624,00 грн. (Один мільйон сто
дев'ятнадцять тисяч шістсот двадцять чотири
гривні 00 копійок),в т.ч. ПДВ зменшити на 372
294,68 грн. (Триста сімдесятдві тисячі двісті
дев'яносто чотири гривні 68 копійок).
2. Викласти п.п.5.1 розділу 5 «Ціна, порядок
облікута оплати електричної енергії, порядок зміни
ціни» в новій редакції: «Загальна вартість цього
Договору становить: 747 329,32 грн. (Сімсот сорок
сім тисяч триста двадцятьдев'ять гривень32